
ZARZĄDZENIE Nr  105/2006

       Burmistrza Miasta Halinów

z dnia  14 listopada  2006 r. 

w sprawie: zmian i przeniesień w planie finansowym Zakładu Komunalnego na 2006 rok.
Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r nr 142, poz.  

1591 z późn. zmianami) 

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje:

§ 1

Dokonać przeniesień w planie finansowym Zakładu Komunalnego  na 2006 rok: 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. - 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - -

900 Gosp.Komunalna i Ochrona Środ. 10 000,00 10 000,00
90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00
4300 Zakup suług pozostałych - 6 000,00
4530 Podatek od towarów i usług 4 000,00 -
6080 Wydatki na zakupy inwest. zakł.budż 6 000,00 -

Ogółem 20 000,00 20 000,00

§2

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

Burmistrz Miasta Halinów

Jolanta Damasiewicz


